关于2023年“挑战杯”红色专项赛道校内参赛作品申报的补充通知

学院各专业班级团支部：
   根据团省委及学校关于“挑战杯”红色专项活动的申报选拔工作安排，现将本次校内作品申报提交的有关事项通知如下。
1、 校内作品申报截止时间定为8月26日前，参赛作品直接在大赛指定微信小程序中按通知要求申报提交。详见学院公众号：第十八届“挑战杯”竞赛红色专项活动通知
2、 为精准保障校内申报作品顺利参赛，防止参赛作品选拔过程中出现遗漏，请各参赛队伍于8月25日12点前填写《电信学院“挑战杯”红色专项赛道作品汇总表》（附件1）发送至1753774010@qq.com。
3、 为满足参赛队伍申报答疑需求，校团委定于8月20日、22日、24日下午2点到5点大学生活动中心211办公室集中为相关参赛作品线下答疑，如有需要请提前1天发送报名汇总表，填写注明参与线下辅导时段由学院团委联系校团委预约。

共青团电子与信息工程学院委员会
2023年8月19日

[bookmark: _GoBack]
	附件1
电信学院2023年“挑战杯”红色专项作品申报汇总表

	序号
	作品名称
	负责人姓名
	年级专业
	联系方式
	指导老师
	是否预约线下辅导
	预约线下辅导时间